Câmara Municipal de Rio Claro
Estado de São Paulo =-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=

Rio Claro, 13 de novembro de 2017.

Oficio 163 /2017 GVAL

Exmo. Senhor Presidente
André Luís de Godoy
Dep. Câmara Municipal
Rio Claro / SP

Solicito junto a esta Presidência, a retirada da minha assinatura na Emenda junto
ao Projeto 215/2017 sobre a /Reorganização do Conselho Municipal de Política
Cultural, o CONCUL T.

Contando com a atenção de vossa excelência para atendimento da solicitação
acima exposta, e antecipadamente agradeço.

No ensejo, reitero protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

~~k
ADRIANO LA TORRE

Vereador
Vice Líder - PP

•.J
I
~ _.A_

r';'
Gabinete do vereador Adriano la Torre -la Torre - PP -(19) 3526-1323